orationes. et pluma capli nri mostra.
 p edeformata. et que ex ipis dicitur
 westralia fuisa savoria. et tra remu
 sut exorta. originalit defendunt. **In**
 vna sem tu no nimis ga fure nec ni
 mus bida. s medio mo se hnt in hpa de
 nys petendis. et huiusmodi exiis pisse.
 quia mediu tenne ba. **Quidam** em p
 lau capli nri gnar ad sibi subiecti cord
 p pte scouaces scipos amates. siliqs
 mundi et laudes sapientis. xpi huili
 tate in talibz epudatibz. hpa compales
 exiacoeb snt abhorrescat. et sensu car
 nis inflati ipas detestari videntur. no
 que da s que mra snt sapientes. i vai
 tar spus et no i vitate di abulans.
 sem scilicet dulaxat seruatis. et vba x
 euagelio no attendentib. dicitur qd a
 me qa mit snt et huilis corde. tollit
 uigu meo sup vos. uigu vni mund sua
 lie q long meo leu. ad snt fregit hui
 liacoeb huiliab va vix vng p an
 vi. **It dicit.** **Extendit** dicit p an
 gustam porta. arca est em via que
 ducit ad vita. et pauca ingrediuntur p
 ea. et lata e via que ducit ad pdio
 ne. et mlti vult p ea. **Hec** pauca
 plaude huiliu exiacoeb. ad debito
 mo seruatoz. p mra da suffiat.

De civitate sua ad hospites. et qd oibz
 bonis et devotibz. vna snt accepto. ma
 vo tunc. **Ca. lviij.**

Anna igitur tante duocois
 novitate et fruois. ex p hnt
 vndiqz vstia. qd plures spe
 canoicoe. pnbros vasallos et pnbros de
 usaru auitand et oppidoz et villarud. ad
 p fard mo stria i tau nrmac nro et iag
 so vmbroso et ddnso pstatud. attraxit
 iuisendud. **Quos** pns p civitate ple
 ng. in vba vnde v saluacois. obuyt
 meubz hila vltu. cordiali q affod vnt

in amplexus benigne suscepit. hua
 m. et tunc. et snt babudat iuxta paup
 tar sua facultate eferat. **Hospitali**
 tate aut no in delicias et d iugis hy
 mundi exuit. s vna callate et elugosa
 simplicitate ex hys q in domo sua habuit
 libet et hilaie hospites miserauit. no
 quibz extra singulait ppana. nec
 delicta et singulare egypti farina. v
 tubz pponedo. que apud tales viros
 vauud. rugret vtz auaz. grossioi edu
 lio fregans saaaab. tur mme sue
 pta. **Hec** hys fone taitat opibz
 arca hospites suos mta. pcepto dmi
 ac de loce pda. id est p pteur. **Nul**
 lu em oio hospid. edificacois scitai
 tate gra. ad se dedinaad et nocte se
 a dmanend snt duob snt paup.
 psbi et laycy. potes i sculo et ipote
 fuit. absq pedu suoz aqn snt imu
 doz diligetia loce. cubid ire pmissit.
Potens aut et honeste qd scilicet p
 fone indignos se a tanto pie et dmi sa
 cerdote laui putat. totos suos cona
 tibz supportat et sidabat. quos in aut
 taitat sue mote. placabili q firmoe.
 x exemplo et pcepto. ad psonedid ta
 dem iduxit. **Locis** eius officio tuc
 pacto tanta eius caritate et huilitate
 vix ferre valens. in voas laudry
 graud actois. duote pnapentib.
 ppetios mo snt p motores. a micob
 defensoes se futuos sponderunt.
Hospitalitatio quoq suo. fuit vtilit
 mo duso. amq quinquagita duobz i ta
 li officio nre expleto. tuc addit i ma
 dat. si expleto ead finto. et ipso id
 lo ducibent. vni honeste reuerena
 digni supuenit. quatenus ad hmoi
 pietate opq. merito talibz exhibendu.
 ipm vsusatur. ena si media nocte
 supuenissent. **Hac** igitur oratio snt